Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 22 имени Георгия Димитрова»

г. Сыктывкара

(МАОУ «СОШ №22» г. Сыктывкара)

«Георгий Димитров нима 22№-а шöр школа»

Сыктывкарса муниципальнöй асшöрлуна велöдан учреждение

(«22 №-а ШШ Сыктывкарса МАВУ»)

ПРИКАЗ

24.06.2024г.                                                                                      № 380-ОД

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников

МАОУ «СОШ №22» г. Сыктывкара

      Во исполнение приказа управления образования администрации МО ГО

«Сыктывкар» от 19.06.2024г. №553 «Об итогах плановой документарной

проверки в отношении МАОУ «СОШ №22» г.Сыктывкара, решения

(протокол №3 от 24.06.2024г.) общего собрания работников МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкара

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п.4 раздела 2.2. «Основные условия оплаты труда»

Положения об оплате труда работников МАОУ «СОШ №22» г.

Сыктывкара, утвержденного приказом №404-ОД от 01.09.2023г.,

согласно приложению к данному приказу.

2. Инструктору по труду  Ким А.Е. разместить данный приказ на сайте

МАОУ «СОШ №22» г.Сыктывкара в разделе «Документы», в срок до

28.06.2024г.

3. Данный приказ вступает в силу 25.06.2024г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            В.А. Елагина

С приказом ознакомлена:

 А.Е. Ким

Приложение

к приказу МАОУ «СОШ №22» г. Сыктывкара

№380-ОД от 24.06.2024г.

Изменения, вносимые в Положение об оплате труда работников

МАОУ «СОШ №22» г. Сыктывкара

«п. 2.2. Основные условия оплаты труда

4. Дни выплаты заработной платы устанавливаются Правилами

внутреннего трудового распорядка, действующими в МАОУ «СОШ №

22» г. Сыктывкара.

      В соответствии со ст. 136 Трудового кодекса РФ при выплате

заработной платы каждому работнику выдается расчетный листок,

содержащий информацию о составных частях заработной платы за

расчетный месяц, размерах и основаниях произведенных удержаний, а

также об общей денежной сумме, подлежащей выплате.

    Выдача расчетных листков работникам фиксируется в журнале учета

выдачи расчетных листков. Журнал учета выдачи расчетных листков

содержит следующие сведения: порядковый номер записи; фамилия, имя,

отчество работника; должность; дата выдачи расчетного листка;  подпись

работника в получении; подпись ответственного лица; период, за который

начислена заработная плата.

    Журнал учета выдачи расчетных листков формируется на учебный год.

   Приказом директора МАОУ «СОШ № 22» г.Сыктывкара назначается

ответственное лицо за выдачу расчетных листков и ведение журнала учета

выдачи расчетных листков».

		2024-06-27T13:37:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №22 ИМЕНИ ГЕОРГИЯ ДИМИТРОВА" Г. СЫКТЫВКАРА